
POSTANOWIENIE  NR  816/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  22 lipca  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Surażu

Na  podstawie  art. 178  FS) 1 ustawy  z dnia  5 styczrńa  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,

co następuje:

51.

W  celu  przeprowadzerńa  wyborów  uzupełrńających  do Rady  Miejskiej  w Surażu  zarządzonych

na dzień  1 września  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Suraźu,  z siedzibą,

w składzie:

1.  Małgorzata  Anna  Borowska,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  DOBRA  GMINY

(uzupełnierńe  składu),  zam.  Suraż

2. Magda  Cimoch,  zgłoszona  przez  KWW  DOROTY  MARCZUK  (uzupełnienie

składu),  zam.  Zawyki

3. Sylwia  Filipczuk,  zgłoszona  przez  KWW  DOROTY  MARCZUK,  zam.  Suraż

4. Magdalena  Hamerszmit,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  DOBRA  GMINY

(uzupełnienie  składu),  zam.  Suraż

5. Marzanna  Holak,  zgłoszona  przez  KWW  DOROTA  LITWIN  (uzupełnienie

składu),  zam.  Suraż

6. Emilia  Marciszewska,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  DOBRA  GMINY,  zam.  Suraż

7. Anita  Nowicka,  zgłoszona  przez  KWW  DOROTA  LITWIN,  zam.  Suraż

8. Teresa  Skrzypkowska,  zgłoszona  przez  KWW  DOROTY  MARCZUK

(uzupełnienie  składu),  zam.  Suraż

9. Małgorzata  Zawada,  zgłoszona  przez  KWW  DOROTA  LITWIN  (uzupełnienie

składu),  zam.  Suraż

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Suraźu.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisarńa.

s'7, "Vo}l =i-
,ł  'O

-P
2  W ó
0 Eialyrristoku  I N
d,  A,=

Komisarz  Wyborczy

owsłci


